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I	  efteråret	  2012	  er	  provstiernes	  musikvolontører,	  Kasper	  
Ravnsgaard	  og	  Anders	  Chr.	  Andersen	  i	  samarbejde	  med	  
DANMISSION	  udsendt	  til	  Tanzania,	  Afrika,	  hvor	  de	  uddanner	  
sig	  dels	  på	  Ruhija	  School	  of	  Music	  og	  dels	  på	  Makumira	  
Universitetets	  musikafdeling	  i	  Afrikansk	  kirkemusik.	  
	  

	  
I	  januar	  –	  februar	  –	  marts	  2013	  vil	  volontørerne	  sammen	  med	  to	  afrikanske	  
musikere,	  Meraby,	  som	  er	  lærer	  på	  Ruhija	  musikskole,	  og	  Banyanka,	  som	  lige	  er	  
færdiguddannet	  fra	  Makumira	  Universitetet,	  være	  til	  rådighed	  her	  i	  Danmark	  for	  
besøg	  i	  kirker,	  skoler,	  efterskoler,	  højskoler,	  musikskoler,	  kor,	  større	  grupper	  af	  
konfirmander	  osv.,	  og	  evt.	  sammen	  med	  nogle	  af	  disse	  grupper	  forberede	  en	  
gudstjeneste,	  en	  koncert,	  afholde	  en	  workshop,	  -‐	  alt	  sammen	  for	  at	  udbrede	  
kendskabet	  til	  afrikansk	  musik,	  kultur	  og	  kirkeliv	  og	  således	  knytte	  bånd	  henover	  
grænserne.	  
	  

Kunne	  I	  tænke	  jer	  at	  få	  besøg	  af	  de	  to	  afrikanske	  musikere	  
og	  to	  danske	  volontører,	  så	  send	  en	  mail	  eller	  ring	  til	  undertegnede.	  
For	  kirker	  og	  kirkelige	  grupper	  i	  de	  tre	  provstier	  er	  besøgene	  gratis,	  
idet	  provstierne	  allerede	  har	  betalt.	  For	  evt.	  andre	  må	  man	  regne	  
med	  at	  skulle	  dække	  kørselsudgifter	  samt	  et	  mindre	  honorar.	  
Vi	  håber,	  at	  rigtig	  mange	  vil	  gøre	  brug	  af	  dette	  unikke	  tilbud	  om	  et	  
anderledes	  og	  uden	  tvivl	  givende	  indslag	  i	  det	  danske	  kirke-‐,	  

undervisnings-‐	  og	  kulturliv.	  
Med	  venlig	  hilsen	  

Provstikomiteen	  for	  Mission	  og	  Religionsmøde	  
v/	  Erik	  Bitsch,	  provstipræst	  

	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  E-‐mail:	  mail@bebitsch.dk	  
	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Tel.:	  	  	  	  	  97	  884491	  
Musikalsk	  konsulent	  på	  projektet	  er	  Marianne	  Søgaard	  Hoffmann,	  udd.	  fra	  Rytmisk	  Konservatorium	  i	  Kbh.	  -‐	  Volontørernes	  ophold	  i	  
Afrika	  dokumenteres	  med	  filmklip	  af	  Benjamin	  Hoffmann,	  læge	  og	  professionel	  fotograf.	  -‐	  Under	  opholdet	  i	  DK	  bor	  de	  afrikanske	  
musikere	  på	  Hardsyssel	  Efterskole	  -‐	  Projektkoordinator:	  Inge	  Marie	  Andersen.–	  	  Proj.	  er	  støttet	  af	  CKU,	  Center	  for	  Kultur	  og	  Udvikling.	  


